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ROZHODNUTÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 24.2.2020 podala 

ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 

kterou zastupuje GTT a.s., IČO 63080605, Horňátecká 1772/19, 182 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Jevíčko 646/3, pí. Havlíčková, lokalita nn  

- rekonstrukce nadzemního vedení NN s umístěním do země, rozšíření distribuční sítě,  

zahrádkářská kolonie Eden 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 644/1 (zahrada), parc. č. 644/4 (zahrada), parc. č. 644/5 (zahrada), 

parc. č. 644/6 (zahrada), parc. č. 644/7 (zahrada), parc. č. 644/8 (zahrada), parc. č. 644/9 (zahrada), parc. 

č. 644/11 (zahrada), parc. č. 644/17 (zahrada), parc. č. 646/2 (zahrada), parc. č. 646/3 (zahrada), parc. č. 

646/4 (zahrada), parc. č. 646/5 (zahrada), parc. č. 647/1 (orná půda), parc. č. 647/2 (orná půda), parc. č. 

648/1 (orná půda), parc. č. 648/2 (orná půda), parc. č. 648/3 (orná půda), parc. č. 650/1 (zahrada), parc. č. 

650/2 (zahrada), parc. č. 650/3 (zahrada), parc. č. 650/4 (zahrada), parc. č. 650/6 (zahrada), parc. č. 

650/10 (zahrada), parc. č. 650/12 (orná půda), parc. č. 650/14 (orná půda), parc. č. 656/2 (orná půda), 

parc. č. 657/1 (orná půda), parc. č. 657/2 (zahrada), parc. č. 657/3 (zahrada), parc. č. 657/4 (zahrada), 

parc. č. 660/1 (zahrada), parc. č. 662/1 (zahrada), parc. č. 662/4 (zahrada), parc. č. 663/1 (zahrada), parc. 

č. 663/2 (zahrada), parc. č. 663/3 (zahrada), parc. č. 663/4 (zahrada), parc. č. 663/5 (zahrada), parc. č. 

667/1 (zahrada), parc. č. 667/4 (zahrada), parc. č. 667/7 (zahrada), parc. č. 669/1 (orná půda), parc. č. 

669/6 (zahrada), parc. č. 672/2 (zahrada), parc. č. 672/3 (zahrada), parc. č. 672/4 (zahrada), parc. č. 673/1 

(zahrada), parc. č. 673/3 (zahrada), parc. č. 673/5 (zahrada), parc. č. 678/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

679/2 (ostatní plocha), parc. č. 679/8 (ostatní plocha), parc. č. 679/9 (ostatní plocha), parc. č. 1721/3 

(ostatní plocha), parc. č. 2550/1 (ostatní plocha), parc. č. 2550/3 (ostatní plocha), parc. č. 2550/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 2550/7 (ostatní plocha), parc. č. 2550/8 (ostatní plocha), parc. č. 2551/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 2552/1 (ostatní plocha), parc. č. 2552/2 (ostatní plocha), parc. č. 2552/3 (ostatní plocha), parc. č. 

2552/4 (ostatní plocha), parc. č. 2553/1 (ostatní plocha), parc. č. 2553/2 (ostatní plocha), parc. č. 2553/3 

(ostatní plocha), parc. č. 2553/4 (ostatní plocha), parc. č. 4598 (trvalý travní porost), parc. č. 4620 (orná 
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půda), parc. č. 4651 (zahrada), parc. č. 4656 (zahrada), parc. č. 4658 (zahrada), parc. č. 4662 (ostatní 

plocha), parc. č. 4664 (ostatní plocha), parc. č. 4665 (ovocný sad), parc. č. 5375 (ostatní plocha), parc. č. 

5425 (ostatní plocha), parc. č. 5428/1 (ostatní plocha), parc. č. 5428/2 (ostatní plocha), parc. č. 5429 

(trvalý travní porost) v katastrálním území Jevíčko-předměstí. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- liniovou stavbu nového podzemního vedení kabelů NN – rozšíření stávající distribuční sítě. 

Umístění stavby na pozemku: 

- trasa kabelu AYKY-J 3x240+120 bude vedena ze stávající trafostanice TS SY_0898, Jevíčko (SY), 

EDEN, která je umístěna poblíž objektu č.p. 501. V trase vedení bude umístěno 6 rozpojovacích 

skříní. Jednotlivé větve vedení budou ukončeny v přípojkových skříních. Celková délka zemního 

kabelového vedení činí 1928 m. Další podrobnosti jsou patrny z projektové dokumentace stavby. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- pozemní vedení kabelů NN a přízemní rozpojovací a přípojkové skříně. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- parc. č. 644/1, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/11, 644/17, 646/2, 646/3, 646/4, 646/5, 

647/1, 647/2, 648/1, 648/2, 648/3, 650/1, 650/2, 650/3, 650/4, 650/6, 650/10, 650/12, 650/14, 656/2, 

657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 660/1, 662/1, 662/4, 663/1, 663/2, 663/3, 663/4, 663/5, 667/1, 667/4, 

667/7, 669/1, 669/6, 672/2, 672/3, 672/4, 673/1, 673/3, 673/5, 678/1, 679/2, 679/8, 679/9, 1721/3, 

2550/1, 2550/3, 2550/5, 2550/7, 2550/8, 2551/3, 2552/1, 2552/2, 2552/3, 2552/4, 2553/1, 2553/2, 

2553/3, 2553/4, 4598, 4620, 4651, 4656, 4658, 4662, 4664, 4665, 5375, 5425, 5428/1, 5428/2, 5429, 

st. p. 825, 863, 1215, parc. č. 642/2, 643/1, 643/2, 644/12, 644/13, 646/7, 649/2, 649/3, 649/11, 650/5, 

650/15, 656/1, 657/7, 662/2, 662/3, 663/6, 667/3, 669/2, 670/2, 670/5, 672/1, 673/4, 679/4, 679/5, 

2111, 2550/2, 2550/6, 2551/1, 2551/2, 4663, 4666 v katastrálním území Jevíčko-předměstí 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s výkresy č. P 01 a P 02, které obsahují Situaci trasy, vypracoval Petr 

Luňáček, zodpovědný projektant Ing. Ervin Wacník, č. stavby IV-12-2013871, které jsou součástí 

předložené projektové dokumentace a které obsahují současný stav území v měřítku 1:500 se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.  

1. Vytěžená nekontaminovaná zemina bude použita ve svém přirozeném stavu pouze v místě stavby. 

Využití mimo místo stavby se bude řídit vyhláškou č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů 

na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 

nakládání s odpady. 

2. O odpadech vznikajících v průběhu realizace záměru povede původce odpadů evidenci odpadů a 

před započetím užívání stavby předloží odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu 

Jevíčko doklady o předání odpadů oprávněným osobám v rozsahu §39 odst. 1 zákona č. 185/2001 

Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dále doklady o využití 

či odstranění odpadů v konkrétním řízení v rozsahu platném pro přejímku odpadů do zařízení, a to 

pro konkrétní množství těchto druhů odpadů. 

3. Před započetím prací je žadatel povinen zajistit si souhlas vlastníků pozemků určených k plnění 

funkcí lesa, v jejichž ochranném pásmu bude stavba realizována (v k.ú. Jevíčko předměstí parc.č. 

673/2, 2114, 2111, 2110, 643/2, 643/1, 1991, 2117) a případné jimi stanovené podmínky dodržet.  

4. Při realizaci tavby budou respektovány základní povinnosti k ochraně pozemků určených k plnění 

funkcí lesa uvedených v § 13 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "zákon o lesích"). 

5. Technologie stavby bude zvolená taková, aby nedocházelo k poškozování okolních lesních porostů. 

6. V souvislosti s touto stavbou nedojde ke kácení vzrostlých stromů a ořezu větví na pozemcích 

určených k plnění funkcí lesa. 

7. Skládky a deponie zemin a materiálů budou situovány mimo pozemky určení k plnění funkcí lesa. 
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8. Žadatel (investor) bere na vědomí, že při porušení svých povinností dle ustanovení § 22 zákona o 

lesích, ponese na své náklady možné riziko poškození stavby, které by mohly v budoucnu způsobit 

stromy rostoucí na dotčených pozemcích. 

9. Stavebník je povinen tento záměr oznámit Archeologickému ústavu v. v. i. – adresa AV ČR, 

Letenská 4, 118 01 Praha 1 nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu 

nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

10. V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým 

nálezům, je stavebník povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 

péče, popřípadě Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl 

poškozen nebo zničen a práce okamžitě přerušit. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření č.j. 777518/19 ze dne 22.10.2019, které vydala CETIN a.s.. 

12. Po dokončení stavby budou všechny pozemky uvedeny do původního stavu. 

13. Po dokončení stavby bude třeba na stavbu získat kolaudační souhlas od Odboru výstavby a 

územního plánování Městského úřadu Jevíčko, v souladu s § 122 stavebního zákona. 

14. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

Ing. Tomáš Sauer, nar. 4.6.1991, Horova 1299/5b, 779 00  Olomouc 

Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko 

Ladislav Kladivo, nar. 19.8.1959, Desná 124, 570 01  Desná 

Mgr. Oldřich Leischner, nar. 2.2.1963, Desná 51, 570 01  Desná 

Jaromír Heger, nar. 11.9.1979, Kobližná 131, 569 43  Jevíčko 

Leoš Heger, nar. 7.3.1944, Zahradnická 131, 500 09  Hradec Králové 

Igor Jelínek, nar. 29.10.1961, Brněnská 10/85, 682 01  Vyškov 

Blanka Jelínková, nar. 28.12.1968, Brněnská 10/85, 682 01  Vyškov 

Bohuslav Wolf, nar. 29.4.1942, Dr. Klimeše 641, 569 43  Jevíčko 

Olga Churá, nar. 1.4.1942, Soudní 65, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jiří Jeniš, nar. 10.9.1967, Pavlovská 500/8, 623 00  Brno 

Bc. Iveta Maršová, nar. 28.3.1972, Průhonská 221, 164 00  Praha 

Ludmila Zbořilová, nar. 29.11.1948, K. Čapka 605, 569 43  Jevíčko 

Mgr. art. Ondřej Čada, nar. 6.3.1987, Otáhalova 549, 679 63  Velké Opatovice 

Mgr. Renáta Grossová Klementová, MBA, nar. 25.6.1977, Brněnská 313, 664 41  Omice 

Stanislav Cuchý, nar. 31.1.1942, Jizerská 2948/67, 400 11  Ústí nad Labem 

Alena Klemešová, nar. 11.5.1946, Hlavní 72, 788 33  Hanušovice 

Petr Langer, nar. 23.3.1961, Slezská 583/6, 568 02  Svitavy 

Hana Langerová, nar. 3.8.1963, Slezská 583/6, 568 02  Svitavy 

Ing. Martina Weigelová, nar. 28.12.1975, Bořetická 4098/11, 628 00  Brno 

Jiří Továrek, nar. 4.12.1953, A. K. Vitáka 597, 569 43  Jevíčko 

Zoja Továrková, nar. 23.9.1954, A. K. Vitáka 597, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Jan Čupera, nar. 7.4.1987, Oblá 419/75, 634 00  Brno 

Bc. Libuše Čuperová, nar. 27.12.1988, Oblá 419/75, 634 00  Brno 

Milan Hanousek, nar. 3.7.1971, A. K. Vitáka 596, 569 43  Jevíčko 

František Hruška, nar. 30.9.1958, M. Mikuláše 759, 569 43  Jevíčko 

Emilie Hrušková, nar. 18.3.1964, M. Mikuláše 759, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Hotařová, nar. 3.8.1967, Svitavská 491, 569 43  Jevíčko 

Michal Schreiber, nar. 9.3.1987, K. Appla 705, 569 43  Jevíčko 

Lucie Jadrníčková, nar. 15.4.1978, U krčského nádraží 139/18, 140 00  Praha 

Jana Greplová, nar. 4.11.1951, Mikulovská 4060/1, 628 00  Brno 

Pavel Skácel, nar. 6.8.1978, Hřbitovní 2864/22, 628 00  Brno 

Hana Skácelová, nar. 22.11.1976, Řepčínská 95/64, 779 00  Olomouc 

Hana Kouřilová, nar. 19.8.1975, Horní Farní 170, 569 43  Jevíčko 

Martin Šembera, nar. 2.4.1974, Vančurova 238, 563 01  Lanškroun 

Vladimír Richter, nar. 19.12.1964, K. Čapka 604, 569 43  Jevíčko 

Tomáš Jakubů, nar. 19.7.1987, Hliníky 476, 679 63  Velké Opatovice 

mailto:oznameni@arup.cas.cz
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Světlana Jakubů, nar. 11.8.1989, Hliníky 476, 679 63  Velké Opatovice 

Jan Straka, nar. 27.12.1937, Svitavská 488, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Fellnerová, nar. 29.9.1939, K. Čapka 607, 569 43  Jevíčko 

Marie Sedláková, nar. 11.11.1945, Růžová 93, 569 43  Jevíčko 

Ivana Slámová, nar. 21.9.1961, Okružní II 738, 569 43  Jevíčko 

Marie Šemberová, nar. 5.1.1954, Wolkerova 58, 563 01  Lanškroun 

Ing. Ondřej Ševčík, nar. 9.8.1986, Moutnická 1375/2, 627 00  Brno 

Zdeněk Václavek, nar. 12.9.1962, M. Mikuláše 552, 569 43  Jevíčko 

Martin Ševčík, nar. 5.5.1985, Šmahova 1430/90, 627 00  Brno 

Jiří Čech, nar. 1.7.1961, B. Martinů 952, 563 01  Lanškroun 

Pavel Širůček, nar. 28.6.1966, Tovární 163, 679 21  Černá Hora 

Věra Čadová, nar. 10.2.1958, Otáhalova 549, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. Vladimír Krahulec, nar. 19.5.1958, Římských legií 882, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Plšek, nar. 10.2.1979, Jabloňová 603/24, 621 00  Brno 

Mgr. Jiří Linhart, nar. 29.9.1959, Brněnská 761, 569 43  Jevíčko 

Marcela Linhartová, nar. 10.10.1969, Brněnská 761, 569 43  Jevíčko 

Jakub Oujeský, nar. 11.2.1986, Sušilova 932/45, 680 01  Boskovice 

Kateřina Oujeská, nar. 10.6.1988, Sušilova 932/45, 680 01  Boskovice 

Jana Havlíčková, nar. 1.9.1965, Brněnská 762, 569 43  Jevíčko 

Stanislava Peková, nar. 31.3.1965, Biskupice 137, 569 43  Biskupice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

Marie Benešová, nar. 21.8.1949, K. Čapka 605, 569 43  Jevíčko 

Petr Dokoupil, nar. 26.6.1974, Borotín 5, 679 37  Borotín 

Mgr. Petr Krejčí, nar. 7.7.1950, Řečkovice 1067, 621 00  Brno 

Jiří Havlíček, nar. 12.12.1952, Dolní Farní 139, 569 43  Jevíčko 

Eva Havlíčková, nar. 18.1.1958, Dolní Farní 139, 569 43  Jevíčko 

Helena Sekničková, nar. 6.3.1959, Masarykovo náměstí 19, 294 21  Bělá pod Bezdězem 

Petr Dokoupil, nar. 1.5.1960, Severovýchod 639/46, 789 01  Zábřeh 

Alena Dokoupilová, nar. 16.6.1960, Severovýchod 639/46, 789 01  Zábřeh 

Zuzana Knapová, nar. 2.5.1973, Kobližná 124, 569 43  Jevíčko 

Alena Soukalová, nar. 19.7.1957, Dlouhá 1637/5, 664 34  Kuřim 

Doc. Ing. Zdeněk Kaplan, CSc., nar. 16.3.1951, U Křížku 563/10, 621 00  Brno 

Svatava Kaplanová, nar. 7.11.1953, U Křížku 563/10, 621 00  Brno 

Jaromír Jonszta, nar. 28.10.1954, M. Mikuláše 758, 569 43  Jevíčko 

Milada Kovářová, nar. 7.5.1955, M. Mikuláše 758, 569 43  Jevíčko 

Alena Přikrylová, nar. 22.10.1956, Dolní Farní 141, 569 43  Jevíčko 

Ing. Zdeňka Jirásková, nar. 11.12.1954, Horní 417, 569 43  Jevíčko 

Eva Michálková, nar. 1.5.1985, Tučín 42, 751 16  Tučín 

Ing. Marie Rubíčková, nar. 24.7.1959, Holzova 1568/80, 628 00  Brno 

Mgr. Rudolf Malý, nar. 12.3.1943, K. Čapka 601, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Libuše Malá, nar. 13.3.1943, K. Čapka 601, 569 43  Jevíčko 

Jana Čekalová, nar. 21.5.1963, K. Čapka 602, 569 43  Jevíčko 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., Třebovská 713, 569 43  Jevíčko 

Jana Tihounová, nar. 21.9.1961, Pamětice 26, 679 61  Pamětice 

Jiří Straka, nar. 27.11.1999, Slunečná 807, 569 43  Jevíčko 

Martina Ferusová, nar. 8.8.1974, Bělská 800/71, 680 01  Boskovice 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 825, 863, 1215, parc. č. 642/2, 643/1, 643/2, 644/12, 644/13, 646/7, 649/2, 649/3, 649/11, 

650/5, 650/15, 656/1, 657/7, 662/2, 662/3, 663/6, 667/3, 669/2, 670/2, 670/5, 672/1, 673/4, 

679/4, 679/5, 2111, 2550/2, 2550/6, 2551/1, 2551/2, 4663, 4666 v katastrálním území Jevíčko-

předměstí 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jevíčko č.e. 53 a č.e. 69 
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Odůvodnění: 

Dne 24.2.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad opatřením ze dne 8.4.2020 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, 

veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od 

ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad 

pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Účastníkům řízení, v souladu s 

ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, také poskytl lhůtu 5 dnů od uplynutí výše uvedené lhůty k 

vyjádření se k podkladům rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Okruh účastníků územního řízení stavební úřad stanovil v souladu s § 85 stavebního zákona odst. 1 na 

žadatele a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. Dále v souladu s § 85 odst. 2 na 

vlastníky pozemku nebo stavby, kteří jsou umístěním záměru dotčeni na svých vlastnických nebo jiných 

právech odpovídajících věcnému břemeni a osoby, jejichž vlastnická práva nebo jiná věcná práva 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich mohou být tímto rozhodnutím 

přímo dotčena. Okruh účastníků stanovil stavební úřad na základě situačních výkresů s umístěním stavby. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost dle ustanovení § 90 stavebního zákona, projednal ji s 

účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Stavební záměr je dle § 90 odst. 1 stavebního zákona v souladu s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcími právními předpisy, 

b) záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu. Jedná se o 

přeložení stávající nadzemní technické infrastruktury – distribučního vedení elektřiny – do země a jeho 

rozšíření. 

c) Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky. Ke stavbě byly doloženy kladná stanoviska 

dotčených orgánů státní správy a záměr je v souladu s územním plánem města Jevíčka. 

Stavební úřad v proběhlém řízení posuzoval dle § 90 odst. 2 stavebního zákona také soulad umístění a 

provedení stavby s cíli a úkoly územního plánování, zejména s plánovací dokumentací, urbanistické a 

architektonické začlenění stavby do území, zachování civilizačních, kulturních a přírodních hodnot v 

území, ochranu veřejného zdraví a životního prostředí, ochranu práv a právem chráněných zájmů 

vztahujících se k nemovitostem a dospěl k následujícímu: 

- Stavba je v souladu s cíli a úkoly územního plánování – s platným územním plánem města Jevíčka. 

Umístěním stavby nedojde k zásadnímu omezení vlastnických a věcných práv ostatních účastníků 

řízení. Stavební úřad přezkoumával otázku rovnosti účastníků řízení, míru ovlivnění sousední 

nemovitosti a s tím spojený zásah do práv jejich majitelů a došel k závěru, že stavba svým 

charakterem nijak nevybočuje z okolní zástavby a není atypická svým uspořádáním. Budoucí užívání 

stavby nebude mít negativní účinky na své okolí. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

- Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

- Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
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Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Pro rozhodnutí ve věci měl stavební úřad následující podklady:  

- 2 pare dokumentace stavby obsahující výkresovou a textovou část; 

- Územní plán města Jevíčka; 

- vyjádření správců sítí technické infrastruktury;  

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Moravská Třebová, odboru ŽP; 

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace Městského úřadu Moravská Třebová, 

odbor dopravy; 

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace Městského úřadu Jevíčko, odbor 

výstavby a územního plánování; 

- souhlasy vlastníků pozemků a staveb dotčených záměrem dle §184a stavebního zákona; 

- doklad o uhrazení správního poplatku. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 

15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Jevíčko, odboru 

výstavby a územního plánování, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí.  

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.  

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na 

jeho náklady stavební úřad.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

  

 „Otisk úředního razítka“ 

Bc. Jindřich Beneš 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
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Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Glocová 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 17.4.2020. 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

GTT a.s., IDDS: ybaeb7e 

 sídlo: Horňátecká č.p. 1772/19, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ing. Tomáš Sauer, Horova č.p. 1299/5b, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Město Jevíčko, Palackého nám. č.p. 1, 569 43  Jevíčko 

Ladislav Kladivo, Desná č.p. 124, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Oldřich Leischner, Desná č.p. 51, 570 01  Litomyšl 

Jaromír Heger, Kobližná č.p. 131, 569 43  Jevíčko 

Leoš Heger, Zahradnická č.p. 131, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 

Igor Jelínek, Brněnská č.p. 10/85, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 

Blanka Jelínková, Brněnská č.p. 10/85, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 

Bohuslav Wolf, Dr. Klimeše č.p. 641, 569 43  Jevíčko 

Olga Churá, Soudní č.p. 65, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jiří Jeniš, Pavlovská č.p. 500/8, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Bc. Iveta Maršová, Průhonská č.p. 221, Praha 6-Nebušice, 164 00  Praha 619 

Ludmila Zbořilová, K. Čapka č.p. 605, 569 43  Jevíčko 

Mgr. art. Ondřej Čada, Otáhalova č.p. 549, 679 63  Velké Opatovice 

Mgr. Renáta Grossová Klementová, MBA, Brněnská č.p. 313, Omice, 664 41  Troubsko 

Stanislav Cuchý, Jizerská č.p. 2948/67, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Alena Klemešová, Hlavní č.p. 72, 788 33  Hanušovice 

Petr Langer, Slezská č.p. 583/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Hana Langerová, Slezská č.p. 583/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Martina Weigelová, Bořetická č.p. 4098/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

Jiří Továrek, A. K. Vitáka č.p. 597, 569 43  Jevíčko 

Zoja Továrková, A. K. Vitáka č.p. 597, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Jan Čupera, Oblá č.p. 419/75, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Bc. Libuše Čuperová, Oblá č.p. 419/75, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Milan Hanousek, A. K. Vitáka č.p. 596, 569 43  Jevíčko 

František Hruška, M. Mikuláše č.p. 759, 569 43  Jevíčko 

Emilie Hrušková, M. Mikuláše č.p. 759, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Hotařová, Svitavská č.p. 491, 569 43  Jevíčko 

Michal Schreiber, K. Appla č.p. 705, 569 43  Jevíčko 

Lucie Jadrníčková, U krčského nádraží č.p. 139/18, 140 00  Praha 4-Krč 

Jana Greplová, Mikulovská č.p. 4060/1, Židenice, 628 00  Brno 28 

Pavel Skácel, Hřbitovní č.p. 2864/22, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Hana Skácelová, Řepčínská č.p. 95/64, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 

Hana Kouřilová, Horní Farní č.p. 170, 569 43  Jevíčko 

Martin Šembera, Vančurova č.p. 238, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Vladimír Richter, K. Čapka č.p. 604, 569 43  Jevíčko 

Tomáš Jakubů, Hliníky č.p. 476, 679 63  Velké Opatovice 

Světlana Jakubů, Hliníky č.p. 476, 679 63  Velké Opatovice 

Jan Straka, Svitavská č.p. 488, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Fellnerová, K. Čapka č.p. 607, 569 43  Jevíčko 

Marie Sedláková, Růžová č.p. 93, 569 43  Jevíčko 

Ivana Slámová, Okružní II č.p. 738, 569 43  Jevíčko 

Marie Šemberová, Wolkerova č.p. 58, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Ing. Ondřej Ševčík, Moutnická č.p. 1375/2, Slatina, 627 00  Brno 27 

Zdeněk Václavek, M. Mikuláše č.p. 552, 569 43  Jevíčko 

Martin Ševčík, Šmahova č.p. 1430/90, Slatina, 627 00  Brno 27 

Jiří Čech, B. Martinů č.p. 952, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
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Pavel Širůček, Tovární č.p. 163, 679 21  Černá Hora 

Věra Čadová, Otáhalova č.p. 549, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. Vladimír Krahulec, Římských legií č.p. 882, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Plšek, Jabloňová č.p. 603/24, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Mgr. Jiří Linhart, Brněnská č.p. 761, 569 43  Jevíčko 

Marcela Linhartová, Brněnská č.p. 761, 569 43  Jevíčko 

Jakub Oujeský, Sušilova č.p. 932/45, 680 01  Boskovice 

Kateřina Oujeská, Sušilova č.p. 932/45, 680 01  Boskovice 

Jana Havlíčková, Brněnská č.p. 762, 569 43  Jevíčko 

Stanislava Peková, Biskupice č.p. 137, 569 43  Jevíčko 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Marie Benešová, K. Čapka č.p. 605, 569 43  Jevíčko 

Petr Dokoupil, Borotín č.p. 5, 679 37  Borotín u Boskovic 

Mgr. Petr Krejčí, Řečkovice č.e. 1067, 621 00  Brno 21 

Jiří Havlíček, Dolní Farní č.p. 139, 569 43  Jevíčko 

Eva Havlíčková, Dolní Farní č.p. 139, 569 43  Jevíčko 

Helena Sekničková, Masarykovo náměstí č.p. 19, 294 21  Bělá pod Bezdězem 

Petr Dokoupil, Severovýchod č.p. 639/46, 789 01  Zábřeh 

Alena Dokoupilová, Severovýchod č.p. 639/46, 789 01  Zábřeh 

Zuzana Knapová, Kobližná č.p. 124, 569 43  Jevíčko 

Alena Soukalová, Dlouhá č.p. 1637/5, 664 34  Kuřim 

Doc. Ing. Zdeněk Kaplan, CSc., U Křížku č.p. 563/10, Ivanovice, 621 00  Brno 21 

Svatava Kaplanová, U Křížku č.p. 563/10, Ivanovice, 621 00  Brno 21 

Jaromír Jonszta, M. Mikuláše č.p. 758, 569 43  Jevíčko 

Milada Kovářová, M. Mikuláše č.p. 758, 569 43  Jevíčko 

Alena Přikrylová, Dolní Farní č.p. 141, 569 43  Jevíčko 

Ing. Zdeňka Jirásková, Horní č.p. 417, 569 43  Jevíčko 

Eva Michálková, Tučín č.p. 42, 751 16  Želatovice 

Ing. Marie Rubíčková, Holzova č.p. 1568/80, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Mgr. Rudolf Malý, K. Čapka č.p. 601, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Libuše Malá, K. Čapka č.p. 601, 569 43  Jevíčko 

Jana Čekalová, K. Čapka č.p. 602, 569 43  Jevíčko 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IDDS: 5t2ecxx 

 sídlo: Třebovská č.p. 713, 569 43  Jevíčko 

Jana Tihounová, Pamětice č.p. 26, 679 61  Letovice 

Jiří Straka, Slunečná č.p. 807, 569 43  Jevíčko 

Martina Ferusová, Bělská č.p. 800/71, 680 01  Boskovice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, IDDS: fqtb4bs  

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1  

- odbor ŽP 

- odbor dopravy 

OVUP památky  

účastníci řízení, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 825, 863, 1215, parc. č. 642/2, 643/1, 643/2, 644/12, 644/13, 646/7, 649/2, 649/3, 649/11, 

650/5, 650/15, 656/1, 657/7, 662/2, 662/3, 663/6, 667/3, 669/2, 670/2, 670/5, 672/1, 673/4, 

679/4, 679/5, 2111, 2550/2, 2550/6, 2551/1, 2551/2, 4663, 4666 v katastrálním území Jevíčko-

předměstí 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jevíčko č.e. 53 a č.e. 69 






